Las vacaciones de final de 

aho que incluyen Navidad, aho nuevo y cumpleahos del menor en 2023 

y enero de 2024 seran compartidas con la progenitora, fechas que seran 

alternadas entre ambos progenitores.

3. Si fijo la cuota alimentaria por valor de SETECIENTOS CINCUENTA MIL 

PESOS ($750,000) mensuales, la cual tendra incremento anual en el 

mes de enero en la misa proporcion en que se aumente el salario minimo

legal, valor que sera consignado dentro de los clnco primeros dfas del 

mes en la cuenta No. 66204400823 del Banco Bancolombia, cuya titular

[...]

PAOLA VITOLA CANTILLO, fechas que en lo sucesivo seran alternadas entre 

ambos progenitores anualmente.

TERCERO: SENALAR como cuota alimentaria a cargo del sehor WILLIAM 

SLEBI OSPINA, a favor de SANDY PAOLA VITOLA CANTILLO, quien representa a 

su menor hijo M.J.S.C. el valor de SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($750,000) mensuales, el cual sera aportado dentro de los cinco (5) primeros 

dias de cada mes en la cuenta No. 66204400823 del Banco Bancolombia, cuya 

titular es la senora SANDY PAOLA VITOLA CANTILLO

CUARTO: ESTABLECER que la cuota alimentaria tendra un incremento